合肥鑫硕电气科技有限公司                                             www.utc-china.com
HeFei XinShuo Electric Technology Co., Ltd.                                        Page 1/1  2009-7-10
TEL: +86-0551-3869927    FAX: +86-0551-3869927     E-mail: sale@utc-china.com     Mobile: +86-0133 5551 9827
穿墙式插座 Feed-Through Sockets
S2.5FTVS                     Pitch: 5.0/5.08 mm
技术数据                                  Technical Data
IEC 数据 刚性
导线

额定电压/电流(V/A)  300 / 10 Rate Voltage/Current(V/A)  300 / 10
压线范围(AWG)  - Wire Range(AWG)  -
定货型号 How to Order No.
位数 No. of Positons 间距 pitch: 5.0mm 间距 pitch: 5.08mm
2 S2.5FTVS-02-5.0 S2.5FTVS-02-5.08
3 S2.5FTVS-03-5.0 S2.5FTVS-03-5.08
… … …
15 S2.5FTVS-15-5.0 S2.5FTVS-15-5.08
16 S2.5FTVS-16-5.0 S2.5FTVS-16-5.08
  说明：以上为标准颜色：GN=Green 绿色，省略。